021

CONVENIO DE COLABORACION Y PATROCINIO

COLABORACION

20210128 Convenio para FIMUCS

20210127 Colaboracién venta de entradas

20210527 Acuerdo Marco de Colaboracién

20210610 Convenio de Colaboracion

20210617 Acuerdo de Colaboracién. Concierto 22 Junio
20210727 Colaboracién en venta de entradas
20210728 Convenio marco de Colaboracién

20210730 ICAS. Convenio de colaboracién temporada 21/22
20210909 Protocolo general de Colaboracién
20211026 Colaboracién venta de entradas

20211102 Acuerdo Marco de Colaboracién

20211124 Convenio de Colaboracién FIMUCS

PATROCINIO

Universidad Loyola, SF Y Soundtrackfest
EULEN Cartuja Center

Club Nautico de Sevilla

Asociacion de fagotistas y oboistas
Juventudes Musicales de Sevilla

El corte inglés, S.A.

Europa International School

Instituto de la cultura y las artes de Sevilla
Universidad Pablo de Olavide

EULEN Cartuja Center

Universidad Internacional de Andalucia
Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

G-14894158
A-28517308
G-41029323
G-18982736
G-41192394
A-28017895
A-41185356
Q-4100708-
Q-9150016-E
A-28517308
Q-7350007-F
Q-91550027-¢

4-7 de marzo de 2021
5 de marzo de 2021
Temporada 21/22
Dos afios

Junio, 2022

26 de noviembre 2022
Temporada 21/22
Temporada 21/22
Anual

31 de diciembre de 2022
Anual

27 noviembre de 2021

ahodh o dh o dh dh h h dh b

Coproduccién

Coproduccion

Prorrogable

Conciertos Williams Morricone
Prorrogable

Prorrogable max. 4 afios

Prorrogable

20210705 Acuerdo de Patrocinio

20210716 Acuerdo de Colaboracién

20210716 Acuerdo de Colaboracién

20210901 Acuerdo de Colaboracién

20210901 Acuerdo de Colaboracién

20210908 Acuerdo de Colaboracién

20211101 Acuerdo de Colaboracion y patrocinio
20211209 Convenio de colaboracidn y patrocinio

CONTRATOS

=)
5
>
[=]
<)
=
m
w

CONTRATOS

Instituto Espafiol, S.A.

ABC de Sevilla, S.L.

El Correo de andalucia, S.L.

Sociedad Espafiola de Radiodifusion, S.L.U
Federico Joly y CIA, S.A.

Audiovisual Espafola, S.A (La Razén)
Instituto Cultural Rumano

Uniprex, S.A.U

A-41002841
B-91409904
B-819182252
B-28016970
A-22000221
A-82031329
15726657
A-28782936

3.000,00 € Concierto 8-9 de julio 2022
32.000,00€ Temporada 21/22
32.000,00€ -

4.620,00 € Temporada 21/22
32.000,00 € Temporada 21/22
32.000,00€ Temporada 21/22

Patrocinio/ Beethoven 9
Patrocinio
Patrocinio
Patrocinio
Patrocinio
Patrocinio

2.308,26 € Camara 27-28 de noviembre de 2(Patrocinio

5.000,00 € Concierto de navidad

Patrocinio

CONTRATACIONES OSSA
20210101 Pdliza de seguro de responsabilidad civil
20210101 Servicios comerciales
20210101 Asesoria provincial de comunicacién
20210101 Publicidad, promocidn y grabaciones
20210104 Servicios de presentacion. Concierto 30 aniversario
20210401 Asesoria provisional de comunicacién
20210426 Convenio marco direccion artistica y titular
20210501 Asesoria provincial de comunicacién
20210528 Sistema de gestion y venta de eventos. Entradas
20210528 Sistema de gestion y venta de eventos. Set up
20210628 Servicios coro profesional
20210601 Asesoria provisional de comunicacién
20210601 Asesoramiento comercial
20210630 Derechos proyeccion Fantasia Disney
20210701 Asesoria provincial de comunicacién
20210701 Asesoramiento comercial
20210708 Alquilar espacio escenico cartuja center
20210628 Mantenimiento impresora
20210721 Exhibicién publicitaria en autobuses y tranvias de TUSSAM
20210721 Exhibicién publicitaria en autobuses y tranvias
20210801 Asesoramiento comercial
20210901 Asesoramiento comercial
20211001 Asesoramiento comercial
20211117 Emisién y venta de entradas
20211210 Alquiler equipo proyeccion concierto Chaplin
20211214 Auditoria de gestion de recursos humanos
20211216 Consultoria en materia de igualdad

Segurcaixa

Alejandro Gdmez Fernandez

Sr. Grudejol, S.L.

Urbana Identity Marketing

Adama Comunicacion, S.L.

Sr. Grudejol, S.L.

Marc Soustrot

Sr. Grudejol, S.L.

KoobinEvent, S.L.

KoobinEvent, S.L.

Coro de la A.A del Teatro de la Maestranza
Sr. Grudejol, S.L.

Alejandro Gémez Fernandez

GM, Disney Concerts

Sr. Grudejol, S.L.

Alejandro Gdmez Fernandez

Cartuja center / Eulen S.A.

Coanda, S.L.

Exterion Media Spain, S.A.

Clear Channel Espafia S.L.U

Alejandro Gémez Fernandez

Alejandro Gdmez Fernandez

Alejandro Gémez Fernandez

Cartuja center / Eulen S.A.

Equipo de cine, espect. Y producc. Cult. S.L.
Gestionitas, consultores tecnoldgicos, S.L.
Amaltea Calidad Integral, S.L.

A-28011864
48928050-N
B-01822790
VN 32731661
B-91795377
B-01822790
13-CR-37392
B-01822790
B-55075022
B-55075022
G-41829078
A-28517308
48928050-N
B-01822790
48928050-N
A-28517308
B-41412925
A-79816690
B-82539867
48928050-N
48928050-N
48928050-N
48928050-N
A-28517308
B-90100793
B-87636346

2.071,36 € Un afio
2.000,00 € 28 de febrero de 2021
6.600,00 € 28 de febrero de 2021
8.000,00€ 28 de febrero de 2021
2.250,00 € 7-8 de enero de 2021
6.600,00€ 30 de abril de 2021
- € condiciones D.A
3.300,00 € 31 de mayo de 2021
Comisiones temporada 21/22
900,00 € un mes
10.984,00 € 8-9 de junio de 2021
3.300,00€ 30 de junio de 2021
1.000,00 € 44348
4.725,00€ 44713
3.300,00€ 31 de julio 2021
1.000,00 € 44378
12.983,27 € FIMUCS 2021
Tarifa 60 meses
2.250,00 € 26 de septiembre de 2021
30.910,00€ temporada 21/22
1.000,00 € 44409
1.000,00 € 44440
1.000,00 € 44470
Comisiones 31 de diciembre de 2021

Produccidn + Exhibiciéon
Campaiia publicitaria

5.400,00 € 17 de noviembre a 31 de diciembi-

8.000,00€ un mes
3.455,00€ seis meses

PRESTACIONES DE SERVICIO OSSA

20210420 Prestacion de Servicios
20210616 Prestacion de Servicios
20210804 Cesion de derechos audiovisuales

Bech Gémez Francisco S.L.N.E
Real Maestranza de Caballeria de Ronda
Canal Sur Radio Television, S.A.

B-91950501
G-29151487

12.850,00 € 20 de abril de 2021
26.000,00 € 10 de julio de 2021
6.000,00 € 9 de julio de 2022

Riqueni Maestranza
Concierto Ronda
Beethoven Sinfonia 9



LICITACIONES
20210621 EXP.01/2021 Licitacidn vestuario artistico Jesus Manuel Cabello Sevilla (Sasteria Cabello) 45651679-Z 33.705,00 € 4 afios Publicada en el perfil del contratante el 03 de mayo de 2021
20211217 EXP. 02/2021 Licitacién asesoria en comunicacion Sr. Grudejol, S.L. B-01822790 59.500,00 € 2 afios Publicada en el perfil del contratante el 15 de septiembre de 2021

CONTRATOS DE COM: 0S Y PRESTAMOS

20211213 Acuerdos de préstamo Fundacién publica andaluza Baremboim-said G-91381228 - € 28dediciembre de 2021 a 02 de ene Cinco Flight case de contrabajo



