CONVENIO DE COLABORACIÓN Y PATROCINIO

OLABORACIÓN				
20210128 Convenio para FIMUCS	Universidad Loyola, SF Y Soundtrackfest	G-14894158	 € 4-7 de marzo de 2021 	Coproducción
20210127 Colaboración venta de entradas	EULEN Cartuja Center	A-28517308	 € 5 de marzo de 2021 	Coproducción
20210527 Acuerdo Marco de Colaboración	Club Náutico de Sevilla	G-41029323	- € Temporada 21/22	Prorrogable
20210610 Convenio de Colaboración	Asociación de fagotistas y oboistas	G-18982736	- € Dos años	-
20210617 Acuerdo de Colaboración. Concierto 22 Junio	Juventudes Musicales de Sevilla	G-41192394	- € Junio, 2022	
20210727 Colaboración en venta de entradas	El corte inglés, S.A.	A-28017895	 € 26 de noviembre 2022 	Conciertos Williams Morricone
20210728 Convenio marco de Colaboración	Europa International School	A-41185356	- € Temporada 21/22	Prorrogable
20210730 ICAS. Convenio de colaboración temporada 21/22	Instituto de la cultura y las artes de Sevilla	Q-4100708-I	- € Temporada 21/22	-
20210909 Protocolo general de Colaboración	Universidad Pablo de Olavide	Q-9150016-E	- € Anual	Prorrogable max. 4 años
20211026 Colaboración venta de entradas	EULEN Cartuja Center	A-28517308	 € 31 de diciembre de 2022 	-
20211102 Acuerdo Marco de Colaboración	Universidad Internacional de Andalucía	Q-7350007-F	- € Anual	Prorrogable
20211124 Convenio de Colaboración FIMUCS	Agencia Andaluza de Instituciones Culturales	Q-91550027-(- € 27 noviembre de 2021	
TROCINIO				
0210705 Acuerdo de Patrocinio	Instituto Español, S.A.	A-41002841	3.000,00 € Concierto 8-9 de julio 2022	Patrocinio/ Beethoven 9
0210716 Acuerdo de Colaboración	ABC de Sevilla, S.L.	B-91409904	32.000,00 € Temporada 21/22	Patrocinio
20210716 Acuerdo de Colaboración	El Correo de andalucía, S.L.	B-819182252	32.000,00 € -	Patrocinio
0210901 Acuerdo de Colaboración	Sociedad Española de Radiodifusión, S.L.U	B-28016970	4.620,00 € Temporada 21/22	Patrocinio
20210901 Acuerdo de Colaboración	Federico Joly y CIA, S.A.	A-22000221	32.000,00 € Temporada 21/22	Patrocinio
20210908 Acuerdo de Colaboración	Audiovisual Española, S.A (La Razón)	A-82031329	32.000,00 € Temporada 21/22	Patrocinio
20211101 Acuerdo de Colaboración y patrocinio	Instituto Cultural Rumano	15726657	2.308,26 € Cámara 27-28 de noviembre d	le 2(Patrocinio
20211209 Convenio de colaboración y patrocinio	Uniprex, S.A.U	A-28782936	5.000,00 € Concierto de navidad	Patrocinio

CONTRATOS Y LICITACIONES

CONTRATOS					
CONTRATACIONES OSSA					
20210101 Póliza de seguro de responsabilidad civil	Segurcaixa	A-28011864	2.071,36€	Un año	
20210101 Servicios comerciales	Alejandro Gómez Fernández	48928050-N	2.000,00€	28 de febrero de 2021	
20210101 Asesoría provincial de comunicación	Sr. Grudejol, S.L.	B-01822790	6.600,00€	28 de febrero de 2021	
20210101 Publicidad, promoción y grabaciones	Urbana Identity Marketing	VN 32731661	8.000,00€	28 de febrero de 2021	
20210104 Servicios de presentacion. Concierto 30 aniversario	Adama Comunicación, S.L.	B-91795377	2.250,00€	7-8 de enero de 2021	-
20210401 Asesoría provisional de comunicación	Sr. Grudejol, S.L.	B-01822790	6.600,00€	30 de abril de 2021	-
20210426 Convenio marco dirección artística y titular	Marc Soustrot	13-CR-37392	- €	condiciones D.A	•
20210501 Asesoría provincial de comunicación	Sr. Grudejol, S.L.	B-01822790	3.300,00€	31 de mayo de 2021	•
20210528 Sistema de gestión y venta de eventos. Entradas	KoobinEvent, S.L.	B-55075022	Comisiones	temporada 21/22	•
20210528 Sistema de gestión y venta de eventos. Set up	KoobinEvent, S.L.	B-55075022	900,00€	un mes	•
20210628 Servicios coro profesional	Coro de la A.A del Teatro de la Maestranza	G-41829078	10.984,00€	8-9 de junio de 2021	•
20210601 Asesoría provisional de comunicación	Sr. Grudejol, S.L.	A-28517308	3.300,00€	30 de junio de 2021	•
20210601 Asesoramiento comercial	Alejandro Gómez Fernández	48928050-N	1.000,00€		•
20210630 Derechos proyeccion Fantasía Disney	GM, Disney Concerts	-	4.725,00€		•
20210701 Asesoría provincial de comunicación	Sr. Grudejol, S.L.	B-01822790	3.300,00€	31 de julio 2021	•
20210701 Asesoramiento comercial	Alejandro Gómez Fernández	48928050-N	1.000,00€	44378	•
20210708 Alquilar espacio escenico cartuja center	Cartuja center / Eulen S.A.	A-28517308		FIMUCS 2021	•
20210628 Mantenimiento impresora	Coanda, S.L.	B-41412925	Tarifa	60 meses	•
20210721 Exhibición publicitaria en autobuses y tranvías de TUSSAM	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	A-79816690			Producción + Exhibición
20210721 Exhibición publicitaria en autobuses y tranvías	Clear Channel España S.L.U	B-82539867		· · ·	Campaña publicitaria
20210801 Asesoramiento comercial	Alejandro Gómez Fernández	48928050-N	1.000,00€		•
20210901 Asesoramiento comercial	Alejandro Gómez Fernández	48928050-N	1.000,00€		•
20211001 Asesoramiento comercial	Alejandro Gómez Fernández	48928050-N	1.000,00€		•
20211117 Emisión y venta de entradas	Cartuja center / Eulen S.A.	48928050-N		31 de diciembre de 2021	•
20211210 Alquiler equipo proyeccion concierto Chaplin	Equipo de cine, espect. Y producc. Cult. S.L.	A-28517308		17 de noviembre a 31 de diciemb	1-
20211214 Auditoría de gestión de recursos humanos	Gestionitas, consultores tecnológicos, S.L.	B-90100793	8.000,00€		•
20211216 Consultoría en materia de igualdad	Amaltea Calidad Integral, S.L.	B-87636346	3.455,00€	seis meses	-
PRESTACIONES DE SERVICIO OSSA					
20210420 Prestación de Servicios	Bech Gómez Francisco S.L.N.E	B-91950501	12.850,00€	20 de abril de 2021	Riqueni Maestranza
20210616 Prestación de Servicios	Real Maestranza de Caballería de Ronda	G-29151487	26.000,00€	10 de julio de 2021	Concierto Ronda
20210804 Cesión de derechos audiovisuales	Canal Sur Radio Televisión, S.A.	-	6.000,00€	9 de julio de 2022	Beethoven Sinfonía 9

	LICITACIONES							
	20210621 EXP. 01/2021 Licitación vestuario artístico	Jesús Manuel Cabello Sevilla (Sastería Cabello)	45651679-Z	33.705,00 € 4 años	Publicada en el perfil del contratante el 03 de mayo de 2021			
	20211217 EXP. 02/2021 Licitación asesoría en comunicación	Sr. Grudejol, S.L.	B-01822790	59.500,00 € 2 años	Publicada en el perfil del contratante el 15 de septiembre de 2021			
CONTRATOS DE COMODATOS Y PRÉSTAMOS								
	20211213 Acuerdos de préstamo	Fundación pública andaluza Baremboim-said	G-91381228	 € 28 de diciembre de 2021 a 02 de e 	ne Cinco Flight case de contrabajo			